трудоустройства 

несовершеннолетних в возрасте от 

14 до 18 лет в свободное от учебы 

время 

200,1 200,1 100,0% 

Итого по подпрограмме  200,1 200,1 100,0% 

Всего по программе 200,1 200,1 100,0% 

Объем финансирования Программы на 2025 год составил 200 100 (двести тысяч сто) рублей 00 копеек. 

Программа за 2025 год была исполнена на 100,00% - общий объем реализованных бюджетных ассигнований 

составил 200 084 (двести тысяч восемьдесят четыре) рубля 30 копеек.  

. 

АНАЛИЗ И ИНТЕГРАЛЬНАЯ ОЦЕНКА ЭФФЕКТИВНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №7  

НА 2025 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2026 И 2027 ГОДЫ 

«ВРЕМЕННОЕ ТРУДОУСТРОЙСТВО» 

ИСПОЛНЕНИЕ ЗА 2025 ГОД

[...]

Причина – сложность при по...
	Перечень мероприятий подпрограмм и отдельных мероприятий, выполненных в установленные сроки
	Вышеуказанные цели и задачи были реализованы посредством выполнения программных мероприятий:
	Объем финансирования Программы на 2025 год составил 200 100 (двести тысяч сто) рублей 00 копеек.
	Программа за 2025 год была исполнена на 100,00% - общий объем реализованных бюджетных ассигнований составил 200 084 (двести тысяч восемьдесят четыре) рубля 30 копеек.